
新たな契約制度による入札結果一覧 （令和４年１月１８日現在）

No 件名 落札業者 予定価格 調査基準価格 入札価格 価格点 技術点 評価値

1 押立ポンプ場止水扉設置工事 信和建設株式会社 9,581,000 8,383,375 9,250,000 3.45 10.00 13.45

2 宮町中央公園フェンス改修工事 株式会社細野スポーツ建設 47,877,000 42,514,776 44,150,000 7.78 6.36 14.14

3 南町小学校ブロック塀維持改修工事 信和建設株式会社 48,915,000 43,583,265 48,910,000 0.01 10.00 10.01

4 かえで通り中低木植替工事 株式会社コンネット 13,524,000 11,765,880 11,770,000 12.97 7.00 19.97

5 横街道改良工事（武蔵台地区） 村上建設株式会社 41,009,000 36,251,956 36,180,000 10.92 11.00 21.92

6 浅間山通り改良工事 株式会社冨士土木 26,941,000 23,654,198 23,661,535 12.17 12.00 24.17

7
府中都市計画道路３・４・１６号（一期区間）
電線共同溝整備工事（第３－１工区）

村上建設株式会社 40,046,000 35,360,618 35,170,000 10.72 15.00 25.72

入札方法の主な変更点

★予定価格の事前公表

★総合評価方式の導入
・評価値の算出方法

評価値＝価格評価点＋技術評価点

・価格評価点の算出方法

【入札価格≧調査基準価格の場合】

１００×（１－入札価格／予定価格）

【入札価格＜調査基準価格の場合】

調査基準価格の価格点－（１００×（１－入札価格／予定価格）－調査基準価格の価格点）－０．５

・技術評価点の評価項目

市発注の同種工事の成績評定、保有資格、事業者等の所在地、ボランティア活動実績、男女共同参画の推進 など

B00050
フリーテキスト
資料６



入　札　経　過　調　書

1 契約番号

2 件　　名 押立ポンプ場止水扉設置工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円7,964,206

摘要№ 業者名

1
株式会社総合建設

ケーツー工房

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
9,580,000

5.01
0.01
5.00

4

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 信和建設株式会社

金額

2 横沢建設株式会社

金額

評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

10.00

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

0

3.45
13.45

9,250,000

円9,581,000

8,383,375

消費税及び地方消費税 925,000

21100134

東京都府中市押立町４丁目２７番地先

令和3年11月10日

10,175,000 円落札金額



入　札　経　過　調　書

1 契約番号

2 件　　名 宮町中央公園フェンス改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円40,389,037

摘要№ 業者名

1
有限会社ティーエム

シー

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0

4
細谷設備工業株式会

社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3
株式会社細野スポー

ツ建設

金額

2 株式会社フクオ工業

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

落札
評価値
価格点

6.36

7

金額

評価値
価格点
技術点

6

金額

5

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0

7.78
14.14

44,150,000

0

円47,877,000

42,514,776

消費税及び地方消費税 4,415,000

21100133

府中市宮町二丁目20番地先

令和3年11月11日

48,565,000 円落札金額



入　札　経　過　調　書

1 契約番号

2 件　　名 南町小学校ブロック塀維持改修工事

3 日　　時

4 場　　所

5 予 定 価 格(税抜) 円

6 調査基準価格(税抜) 円

7 失格基準価格(税抜) 円

円48,915,000

43,583,265

消費税及び地方消費税 4,891,000

21100138

府中市南町３丁目６番地

令和3年11月15日

53,801,000 円落札金額

0

0

0
10.00

48,910,000
10.01
0.01

0

評価値
価格点
技術点

技術点

辞退

0

10

金額

評価値
価格点
技術点

9

金額

8

金額

評価値
価格点
技術点

7 株式会社門馬工務店

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

6 株式会社敏鉄工

金額

5 田丸屋建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点
技術点

4 信和建設株式会社

金額

辞退
評価値
価格点
技術点

3 株式会社内山住宅

金額

2 株式会社猪股工務店

金額

落札
評価値
価格点
技術点

辞退
評価値
価格点

41,404,101

摘要№ 業者名

1 株式会社アール企画

金額
評価値
価格点
技術点

入　札　金　額

第１回目 第２回目 第３回目
0










